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¿Tiene un estudiante que recibe servicios de educación especial y tiene 
un Programa de Educación Individualizado (IEP)? 

Centros de Participación Familiar y Comunitario Engagement  (FACE) 

 

Si tiene preguntas, ¡podemos ayudarlo! 

Nuestros Centros FACE apoyan a las familias con: 
 Capacitaciones y talleres gratuitos 
 Recursos educativos en inglés y español   
 Consulta directa y asistencia de derivacion  

Lower Hudson Primera infancia  
Centro de FACE 
(Westchester, Rockland and Putnam counties) 
 
 Christina Bueti (Bilingual): cbueti@wihd.org 

 Stacey Warren: swarren@wihd.org 
 Debbie Goddard: dgoddard@wihd.org  

Mid-Hudson Primera infancia  
Centro de FACE 
(Dutchess, Ulster, Orange and Sullivan counties) 
 
 Dorothy Alessi: dalessi@wihd.org 
 Susan Guerrero (Bilingual): sguerrero@wihd.org  
 Joyce Hawk: jhawk@wihd.org 

Hudson Valley Edad-escolar 
                                                    Centro de FACE 

(Westchester, Rockland, Putnam, Dutchess, Ulster, Orange and Sullivan counties) 
 
 Beth Poague: bpoague@wihd.org   
 Debbie Goddard: dgoddard@wihd.org 
 Joyce Hawk: jhawk@wihd.org  

Visite nuestro sitio web para nuestro 
calendario de eventos y regístrese en nuestra 
lista de correo! www.WIHD.org   Llamenos al 914-
493-8119 

 


